
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
27.12.2019           № 486  
 
Про  взяття  громадян на квартирний 
облік при  виконкомі міської ради  
 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, пункту 2 статті 96 Закону України „Про національну поліцію“, статей 
15, 34, 39, 45 Житлового кодексу Української РСР,  пунктів 13, 19, 44 Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів 
Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від    
11 грудня 1984 року № 470, враховуючи витяг з протоколу житлово-побутової 
комісії при виконкомі міської ради від 20.12.2019 № 13, з метою поліпшення 
житлових умов громадян, на підставі заяв громадян Петренко Т.О. від 
12.12.2019 № П 22717, Приходька Д.О. від 13.12.2019 № П 22829 та поданих 
документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
          1. Взяти громадянку Петренко Тетяну Олексіївну (склад сім’ ї – 3 особи) 
на квартирний облік при виконкомі Пирятинської міської ради на поліпшення 
житлових умов на загальних підставах, у зв’язку з проживанням тривалий час 
за договором найму (оренди) в будинках (квартирах), що належать громадянам 
на праві приватної власності. 
 2. Взяти громадянина Приходька Дмитра Олександровича (склад сім’ ї – 
1 особа) на квартирний облік при виконкомі Пирятинської міської ради на 
поліпшення житлових умов, у зв’язку з проживанням тривалий час за 
договором найму (оренди) в будинках (квартирах), що належать громадянам на 
праві приватної власності та внести до списку громадян на першочергове 
отримання житла, як працівника національної поліції. 
 
 
 
Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


